
J
platné ke dni: 15.5.2024, 17:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Prodávám zde vesměs věci po mých dětech, které jsou nezničené a zachovalé.
  Na všechny dotazy odpovídám co nejdříve.
  Oblečení na požádání ráda přeměřím, případně věci ještě detailněji nafotím a zájemcům zašlu na e-mail.

  Platbu očekávám předem na b.ú.: 86-7354340207/0100
 Při nákupu nad 1000,- Vám nebudu účtovat poštovné.

  Po připsání peněz na účet, odešlu zakoupené věci co nejdříve. Nepozději však do
  3 dnů. O zaslání vždy kupujícího informuji. Stejně tak žádám nakupující, aby mi oznámili, zda jim zakoupené věci přišly v
pořádku.

  Sami si, prosím, při nákupu určete poštovné, zda chcete zakoupené věci zaslat obyčejně nebo raději doporučeně.
  Za obyčejné zaslání nemohu ručit.

  Prosím také o upřesnění Vaší doručovací adresy. Už se mi několikrát stalo, že adresa uvedená zde na MMB nebyla platná.

  Vše záleží na domluvě. Pokud budete potřebovat počkat s platbou, určitě se dohodnem a objednávku ráda rezervuji, max.
však 14 dní. Poté dám věci zpět do prodeje.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

